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Selskab 

Hvidovre Fodbold A/S 

Sollentuna Allé 1-3 

2650 Hvidovre 

 

Hjemstedskommune: Hvidovre 

CVR-nummer: 14 74 68 89 

Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023  

 

Bestyrelse 

Lars Cramer-Larsen Formand 

Kim Garde Madsen 

Martin Høgh  

Teddy Hebo Larsen  

Nicolai Mallet  
 

 

Direktion 

Bo Tue Knudsen 
 

 

Revisor  

Dansk Revision Roskilde 

Godkendt revisionsaktieselskab 

Køgevej 46A 

4000 Roskilde 

 

Kontaktperson: 

Ewe Britt Bünsov Brøns 
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Bestyrelsen og direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2023 - 31. december 2023 

for Hvidovre Fodbold A/S. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. 

december 2023. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Hvidovre, 19. februar 2024 

 

Direktionen: 

 

 

Bo Tue Knudsen   

 

Bestyrelsen: 

 

 

Lars Cramer-Larsen Kim Garde Madsen Nicolai Mallet 

Formand 

 

 

Martin Høgh  Teddy Hebo Larsen  
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Til kapitalejerne i Hvidovre Fodbold A/S 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Hvidovre Fodbold A/S for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023, 

der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregnska-

bet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. 

december 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-

ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstem-

melse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers eti-
ske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores 

øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er 

tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.  

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl.  

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-

stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 

sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-

melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 

afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 

og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-

delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
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revisionen. Herudover:  

 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-

onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 

væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 

fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 

tilsidesættelse af intern kontrol.  

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-

ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 

af selskabets interne kontrol.  

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-

mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 

er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 

begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 

konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-

ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-

sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-

tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-

ten.  

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-

gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 

at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-

ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-

delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 

ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

Roskilde, 19. februar 2024 

 

Dansk Revision Roskilde 

Godkendt revisionsaktieselskab, CVR-nr. 14678093 

 

 

 

Ewe Britt Bünsov Brøns 

Partner, Registreret revisor 

mne3224 
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 Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive senior elitefodbolden på licensen fra Hvid-

ovre Idrætsforening og således med de tilknyttede spillere at deltage i de af Dansk Boldspil Union og Lokal-

union udskrevne turneringer, samt i internationale turneringer i FIFA's eller UEFA's regi hvor holdet måtte kvali-

ficere sig, samt beslægtede virksomhed.   

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
De sportslige resultater må betragtes som fantastiske. For første gang i 26 år er Hvidovre igen at finde i landets 

fornemste række – 3F Superligaen. Oprykningen kom efter at en lang kontinuerlig årrække med god spillemæs-

sige udvikling og resultater, hvor det hele kulminerede med oprykningen i sommeren 2023 til 3F -Superligaen.  

  

Den første halvsæson i 3F Superligaen viste hvor stor forskel der er på 1. division og Superligaen. Som forventet 

har vi haft det svært, men mange tætte kampe har vist, at vi trods mange odds har kunnet spille lige op med de 

bedste danske hold – marginalerne har desværre manglet i de afgørende situationer, hvor kynismen og skarp-

heden har svigtet.  

 

Vi går ind i forårssæsonen, trods en 12. pladsen, med troen på at vi kan gøre en god figur og spiller hver kamp 

for at vinde og jagten enhver chance for at sikre endnu en sæson i 3F-Superligaen.  

  

Uanset om resultatet af sæsonen 2023/2024 skulle ende med en nedrykning, har det for Hvidovre Fodbold væ-

ret både en fantastisk oplevelse og en meget lærerig proces, at kunne spille i den bedste danske række.  

  

Erfaringer som der vil blive bygget videre på, for at sikre at Hvidovre mange år fremover fortsat kan blande sig 

blandt de bedste fodboldhold i Danmark. 

  

Økonomien i 2023 har været positivt påvirket, dels af oprykningsspillet i 1. division i foråret 2023, dels af selv 

oprykningen til 3F -Superligaen. Hvilket resulterer i, at selskabets overskud er stegt markant fra 2022 til 2023, 

hvor overskuddet runder kr. 3 mio., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende 

 
Usikkerhed om going concern 
Selskabet har i endnu et år realiseret et positivt resultat, der for indeværende år udgør t.kr. 3.132.  

Det er ledelsens forventning, at den positive udvikling vil fortsætte i det kommende år. 

  

Der er indgået støtte- og finansieringsaftale med moderselskabet Hvidovre Holding A/S om at ville stille  

nødvendig finansiering til rådighed, hvis Hvidovre Fodbold A/S skulle få brug for det.  

Denne støtte- og finansieringsaftale løber helt frem til 30. juni 2028.  

  

Den fortsatte positive drift samt den finansielle støtteerklæring, vurderes af ledelsen som værende tilstrække-

lig til at dække selskabets finansieringsbehov for det kommende regnskabsår. 

  

På den baggrund vurderer selskabets ledelse, at forudsætningerne for at aflægge selskabets årsrapport som 

going concern er opfyldt. 
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Hændelser efter regnskabsårets afslutning 

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet realiseret et større spillersalg, der vil have positiv indvirkning på 

selskabet resultat og likviditet i det kommen de år.   

Desværre har de første kampe i forårssæsonen ikke givet større forhåbning om at undgå nedrykning til 1. divi-

sion. 

  

Selskabet har i sin budgetlægning taget udgangspunkt i, at der fra 1. juli 2024 spilles i landets næstbedste række.  

 

Forventet udvikling 

Det er ledelsens forventning, at Hvidovre fremover skal kunne spille med i top-18 af danske klubber, hvorfor 

der intenst arbejdes på at udvide såvel partnerskaber som stadionoplevelser, således forudsætninger for at 

kunne opnå de sportslige resultater bibeholdes. Selskabet forventer at kunne opretholde et resultat i 2024 på 

niveau med det realiserede for 2023. 
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  Perioden 1. januar - 31. december     

       

  Bruttofortjeneste  19.476.776  8.121 

1  Personaleomkostninger  -15.778.493  -8.277 

  Afskrivninger, anlægsaktiver  -157.774  0 

  Resultat før finansielle poster  3.540.509  -156 

  Finansielle indtægter  529  703 

  Finansielle omkostninger  -409.199  -157 

  Skat af årets resultat  0  0 

  Årets resultat  3.131.839  391 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat  3.131.839  391 

  Resultatdisponering i alt  3.131.839  391 
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  Aktiver pr. 31. december     

       

  Færdiggjorte udviklingsprojekter  537.215  0 

  Immaterielle anlægsaktiver  537.215  0 

       

  Indretning af lejede lokaler  615.849  0 

  Materielle anlægsaktiver  615.849  0 

       

  Andre værdipapirer og kapitalandele  41.667  0 

  Finansielle anlægsaktiver  41.667  0 

       

  Anlægsaktiver i alt  1.194.731  0 

       

  Råvarer og hjælpematerialer  10.000  10 

  Varebeholdninger  10.000  10 

       

  Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  5.249.433  1.341 

  Andre tilgodehavender  340.410  317 

  Periodeafgrænsningsposter  1.018.695  36 

  Tilgodehavender  6.608.537  1.694 

       

  Likvide beholdninger  2.294.169  75 

       

  Omsætningsaktiver i alt  8.912.707  1.779 

       

  Aktiver i alt  10.107.438  1.779 
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  Passiver pr. 31. december     

       

  Virksomhedskapital  500.000  500 

  Overført resultat  -7.557.153  -10.689 

  Egenkapital i alt  -7.057.153  -10.189 

       

2  Ansvarlige lånekapital  4.299.023  5.215 

  Andre pengekreditorer  0  1.674 

  Modtagne forudbetalinger fra kunder  0  730 

  Anden gæld  504.082  487 

3  Langfristede gældsforpligtelser  4.803.105  8.106 

       

  Kreditinstitutter  157.845  416 

  Modtagne forudbetalinger fra kunder  3.000.000  490 

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  2.504.676  1.356 

  Anden gæld  6.698.964  1.599 

  Kortfristede gældsforpligtelser  12.361.485  3.862 

       

  Gældsforpligtelser i alt  17.164.590  11.968 

       

  Passiver i alt  10.107.438  1.779 

       

       

4  Usikkerhed ved fortsat drift   

5  Eventualaktiver   

6  Eventualforpligtelser   

7  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 

Perioden 1. januar - 31. december       
Saldo primo  500  -10.689  -10.189 
Årets resultat  0  3.132  3.132 

Egenkapital ultimo  500  -7.557  -7.057 
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1 

 

Personaleomkostninger 

 

 

 

 
       

  Løn og gager  13.835.605  6.924 
  Pensioner  1.016.399  723 
  Andre omkostninger til social sikring  703.638  505 
  Øvrige personaleomkostninger  222.851  124 

  Personaleomkostninger i alt  15.778.493  8.277 
 

   

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 22 fuldtidsbeskæftigede (sidste år 14).   

  

 

2 

 

Ansvarlige lånekapital 

 

 

 

 
       

  Ansvarlig lånekapital  4.299.023  5.215 

  Ansvarlige lånekapital i alt  4.299.023  5.215 
 

3 

 

Langfristede gældsforpligtelser 

 

 

 

 
       

  Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år  5.215.023  5.215 
 

4 

 

Usikkerhed ved fortsat drift 
   

Selskabet har i endnu et år realiseret et positivt resultat, der for indeværende år udgør TDKK 3.132. 

Det er ledelsens forventning, at den positive udvikling vil fortsætte i det kommende år. 

 

Der er indgået støtte- og finansieringsaftale med moderselskabet Hvidovre Holding A/S om at ville 

stille nødvendig finansiering til rådighed, hvis Hvidovre Fodbold A/S skulle få brug for det. Denne 

støtte- og finansieringsaftale gælder frem til senest mulige tidspunkt for næste års regnskabsaflæg-

gelse. Det vil sige den gælder frem til 30. juni 2025. 

 

Dette vil sammen med de forventede indtægter for året være tilstrækkeligt til at dække selskabets 

finansieringsbehov for det kommende regnskabsår. 

 

På baggrund af dette er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte 

drift. 

 
 

5 

 

Eventualaktiver 
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Selskabet har udskudt skatteaktiv på TDKK 1.839, der fortrinsvis stammer fra fremførte skattemæs-

sige underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen, da det er usikkert om dette kan anvendes 

indenfor en rimelig periode. 
 

6 

 

Eventualforpligtelser 
   

Ingen. 

 

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Hvidovre Holding ApS for danske selskabsskatter og 

kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kil-

deskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab. 
 

7 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 

inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse 

med salget. 

 

Bruttofortjeneste 

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til i forbindelse med kampe og spilleromkostninger samt andre eks-

terne omkostninger er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 
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Andre driftsindtægter og -omkostninger 

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets 

hovedaktivitet. 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab 

på debitorer mv. 

 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved gæld. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dat-

tervirksomheder.  

 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 

virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skat-

temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 

fordeling). 

 

Balancen 

 

Immaterielle anlægsaktiver 

Immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivninger fordeles 

lineært over den forventede brugstid.  

 

Der indgår forventede brugstider og restværdier som følger: Brugstid Restværdi 

 

Udviklingsprojekter  2 - 5 år 0% 

 

Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære 

afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers forventede brugstider og restværdi. 

 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfat-

ter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar 
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til at blive taget i brug.  

 

Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger rest-

værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i afskrivningsperioden eller rest-

værdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

 

Der indgår forventede brugstider og restværdier som følger: Brugstid Restværdi 

Indretning af lejede lokaler                                                           5 år 0 % 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Ikke-børsnoterede kapitalandele måles til kostpris, eller den lavere værdi, som de har på balancedagen.  

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

Ikke fakturerede tilgodehavender på balancedagen måles til forventet salgsværdi. 

 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efter-

følgende regnskabsår. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter kassebeholdning og indestående i pengeinstitut. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 

den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig 

indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 

udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
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Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under passiver, omfatter modtagne betalinger vedrørende ind-

tægter i de efterfølgende år. 
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            c271b531159464ae9ff7a2d3ccb6a4522af0df72760a5372ca37477b0312ace9
            
                                    
                                                    Hvidovre Fodbold A/S
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         ECU0mNTiI8+skAIdMWjgRP+O57/wg4q409r/ygcvbNU=   Cf9nL5YG0Xu3qZ1y9U3B1utlJBJ6JmQBqBT2Q6I7SIw=      AQAB           2024-03-25T10:05:20.992Z     soNebRgyi3n16jAKlv/o27eYN/PbKDEveYGxFkwrF5I=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1111716308075230769241454243217069206887968779591        



            
                
            
            87510 LER 2023
            WJBBD-NA85K-T3MCP-D4Q54-PBCY4-OJHBQ
            SHA-256
            004556ffdd260c0f1087b8359c18baf03770ebbdebb7e5627e1490c536b3eac0
            
                                    
                                                    Hvidovre Fodbold A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            87510 RvP 2023
            LCE63-5K0HG-I7O8T-AWXGA-PSECO-BONTB
            SHA-256
            d158b7e43cf0e46aeb7342ebc14cfb061e2f5c747843e1ec89b08475b86dc637
            
                                    
                                                    Hvidovre Fodbold A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            87510 INT 2023
            F7X3E-5SECD-EA7A4-2W8LN-XAXQB-TW0CD
            SHA-256
            07d23e32640f30cc1a3924bfdc593cd4de3288248bfc5587cb54a74aae2390a0
            
                                    
                                                    Hvidovre Fodbold A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            87510 EKS 2023
            QAUPI-3O44H-GWXJB-UUYP4-2XSMT-P4MEA
            SHA-256
            c271b531159464ae9ff7a2d3ccb6a4522af0df72760a5372ca37477b0312ace9
            
                                    
                                                    Hvidovre Fodbold A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         IIFJC/VV2hFMXjOC5Jn8ptoDsOydLQ4w8A74qYVMOaM=   Gq+kOUjnFYYeL407rSkSBfah38UbPlLF6A7ENqAvDt4=      AQAB           2024-03-25T13:47:49.391Z     nzmNwIIUyDSZuqi1LTOG7MmLXZWvWc4/vqNdIKsdfpw=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 998057346636193651611986387374061678053490633306        



            
                
            
            87510 LER 2023
            WJBBD-NA85K-T3MCP-D4Q54-PBCY4-OJHBQ
            SHA-256
            004556ffdd260c0f1087b8359c18baf03770ebbdebb7e5627e1490c536b3eac0
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            87510 RvP 2023
            LCE63-5K0HG-I7O8T-AWXGA-PSECO-BONTB
            SHA-256
            d158b7e43cf0e46aeb7342ebc14cfb061e2f5c747843e1ec89b08475b86dc637
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            87510 INT 2023
            F7X3E-5SECD-EA7A4-2W8LN-XAXQB-TW0CD
            SHA-256
            07d23e32640f30cc1a3924bfdc593cd4de3288248bfc5587cb54a74aae2390a0
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            87510 EKS 2023
            QAUPI-3O44H-GWXJB-UUYP4-2XSMT-P4MEA
            SHA-256
            c271b531159464ae9ff7a2d3ccb6a4522af0df72760a5372ca37477b0312ace9
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         nt3sOf8+K/IxMZklZbH8B7qfzTTImdO3mOMn51277Ww=   tudqZ+9OFn/TJdD0nAWdDa1WoUN3dceF95dyWjxOAnU=      AQAB           2024-03-26T11:50:14.594Z     UW74+sPbHUM2l/o1RQgtO+qdxJg1G/Am/tnlryFQ+zo=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 746238723896532762642371350638354726212145939692        



            
                
            
            87510 LER 2023
            WJBBD-NA85K-T3MCP-D4Q54-PBCY4-OJHBQ
            SHA-256
            004556ffdd260c0f1087b8359c18baf03770ebbdebb7e5627e1490c536b3eac0
            
                                    
                                                    Hvidovre Fodbold A/S
                                                                            direktionsmedlem
                                            
                            
        
            
            87510 RvP 2023
            LCE63-5K0HG-I7O8T-AWXGA-PSECO-BONTB
            SHA-256
            d158b7e43cf0e46aeb7342ebc14cfb061e2f5c747843e1ec89b08475b86dc637
            
                                    
                                                    Hvidovre Fodbold A/S
                                                                            direktionsmedlem
                                            
                            
        
            
            87510 BTS 2023
            GSL7T-EBFV7-2N74E-UMQ0H-6X4E8-I1430
            SHA-256
            a7066ed5036ed8bc59d4cf13a16bf0a60fee2a2d012aef1f417e8c2abd34d18f
            
                                    
                                                    Hvidovre Fodbold A/S
                                                                            direktionsmedlem
                                            
                            
        
            
            87510 INT 2023
            F7X3E-5SECD-EA7A4-2W8LN-XAXQB-TW0CD
            SHA-256
            07d23e32640f30cc1a3924bfdc593cd4de3288248bfc5587cb54a74aae2390a0
            
                                    
                                                    Hvidovre Fodbold A/S
                                                                            direktionsmedlem
                                            
                            
        
            
            87510 EKS 2023
            QAUPI-3O44H-GWXJB-UUYP4-2XSMT-P4MEA
            SHA-256
            c271b531159464ae9ff7a2d3ccb6a4522af0df72760a5372ca37477b0312ace9
            
                                    
                                                    Hvidovre Fodbold A/S
                                                                            direktionsmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         UFnyY2U1e3jQebYzkHmH69+ow4I5DgAsZeQpyWb+nxA=   TGPv44yxhBVqKsWg3xZjz5CIPs/tIFXtNj7LrjEUoaQ=      AQAB           2024-03-26T11:53:20.276Z     HV3K/2OKsDv871czxbxYUQ8Hyvnyvs0RZmGqFHm0UoM=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1159455703551672041047828717141211610088761473115        



            
                
            
            87510 RvP 2023
            LCE63-5K0HG-I7O8T-AWXGA-PSECO-BONTB
            SHA-256
            d158b7e43cf0e46aeb7342ebc14cfb061e2f5c747843e1ec89b08475b86dc637
            
                                    
                                                    Dansk Revision Roskilde
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
            
            87510 BTS 2023
            GSL7T-EBFV7-2N74E-UMQ0H-6X4E8-I1430
            SHA-256
            a7066ed5036ed8bc59d4cf13a16bf0a60fee2a2d012aef1f417e8c2abd34d18f
            
                                    
                                                    Dansk Revision Roskilde
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
            
            87510 INT 2023
            F7X3E-5SECD-EA7A4-2W8LN-XAXQB-TW0CD
            SHA-256
            07d23e32640f30cc1a3924bfdc593cd4de3288248bfc5587cb54a74aae2390a0
            
                                    
                                                    Dansk Revision Roskilde
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
            
            87510 EKS 2023
            QAUPI-3O44H-GWXJB-UUYP4-2XSMT-P4MEA
            SHA-256
            c271b531159464ae9ff7a2d3ccb6a4522af0df72760a5372ca37477b0312ace9
            
                                    
                                                    Dansk Revision Roskilde
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         c9i/WX0zvm8d7nggZB0oPcZHvgR+yxKAtJa08qilrSg=   c3iQck5m8HGzW9YoZ1P5IXzIWRACfXYb6zRpmRusWz4=      AQAB           2024-03-26T12:19:45.346Z     m1GYJU2Ei+REgb86RTn5jEX5OOnj0+385OYdry8l/lM=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 540985656376558615963822698650528725275573916583        



            
                
            
            87510 Ogf 2023
            ZG1ST-2D3AV-WM4Z2-SWIKS-8GSDC-PFJE8
            SHA-256
            b5ea9c5462ee9b9ea2cf7d1e0fcb98dc5c8fdf9ca42de733a87619bfbf33b3b0
            
                                    
                                                    Hvidovre Fodbold A/S
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            87510 EKS 2023
            QAUPI-3O44H-GWXJB-UUYP4-2XSMT-P4MEA
            SHA-256
            c271b531159464ae9ff7a2d3ccb6a4522af0df72760a5372ca37477b0312ace9
            
                                    
                                                    Hvidovre Fodbold A/S
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"QAUPI-3O44H-GWXJB-UUYP4-2XSMT-P4MEA","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2024-03-24T10:58:33Z","ip":"185.152.xxx.xxx","signedDataFile":"3f9a62bb64a235c0.xml","signerSerial":"62b9d3e8-b389-4c70-afbf-ee2fa1dafda1","type":"penneo","signerName":"Martin Høgh","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":"Hvidovre Fodbold A/S"}],"dataFile":"3fd3042e21cb0ef8.xml","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"004556ffdd260c0f1087b8359c18baf03770ebbdebb7e5627e1490c536b3eac0","key":"WJBBD-NA85K-T3MCP-D4Q54-PBCY4-OJHBQ","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"d158b7e43cf0e46aeb7342ebc14cfb061e2f5c747843e1ec89b08475b86dc637","key":"LCE63-5K0HG-I7O8T-AWXGA-PSECO-BONTB","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"07d23e32640f30cc1a3924bfdc593cd4de3288248bfc5587cb54a74aae2390a0","key":"F7X3E-5SECD-EA7A4-2W8LN-XAXQB-TW0CD","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"c271b531159464ae9ff7a2d3ccb6a4522af0df72760a5372ca37477b0312ace9","key":"QAUPI-3O44H-GWXJB-UUYP4-2XSMT-P4MEA","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-03-24T11:59:50Z","ip":"87.57.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd46b71ea9b3aa8.xml","signerSerial":"0baddb0c-115e-4ca2-b45a-f23af3003a3f","type":"penneo","signerName":"Kim Garde Madsen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":"Hvidovre Fodbold A/S"}],"dataFile":"3feea237776307e3.xml","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"004556ffdd260c0f1087b8359c18baf03770ebbdebb7e5627e1490c536b3eac0","key":"WJBBD-NA85K-T3MCP-D4Q54-PBCY4-OJHBQ","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"d158b7e43cf0e46aeb7342ebc14cfb061e2f5c747843e1ec89b08475b86dc637","key":"LCE63-5K0HG-I7O8T-AWXGA-PSECO-BONTB","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"07d23e32640f30cc1a3924bfdc593cd4de3288248bfc5587cb54a74aae2390a0","key":"F7X3E-5SECD-EA7A4-2W8LN-XAXQB-TW0CD","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"c271b531159464ae9ff7a2d3ccb6a4522af0df72760a5372ca37477b0312ace9","key":"QAUPI-3O44H-GWXJB-UUYP4-2XSMT-P4MEA","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-03-24T14:53:26Z","ip":"2.109.xxx.xxx","signedDataFile":"3fca4859667d317c.xml","signerSerial":"4c8bd4b5-d200-4304-829f-85ab1922e115","type":"penneo","signerName":"Lars Cramer-Larsen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesformand","onBehalfOf":"Hvidovre Fodbold A/S"}],"dataFile":"3fe373733bb3d72d.xml","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"004556ffdd260c0f1087b8359c18baf03770ebbdebb7e5627e1490c536b3eac0","key":"WJBBD-NA85K-T3MCP-D4Q54-PBCY4-OJHBQ","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"d158b7e43cf0e46aeb7342ebc14cfb061e2f5c747843e1ec89b08475b86dc637","key":"LCE63-5K0HG-I7O8T-AWXGA-PSECO-BONTB","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"07d23e32640f30cc1a3924bfdc593cd4de3288248bfc5587cb54a74aae2390a0","key":"F7X3E-5SECD-EA7A4-2W8LN-XAXQB-TW0CD","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"c271b531159464ae9ff7a2d3ccb6a4522af0df72760a5372ca37477b0312ace9","key":"QAUPI-3O44H-GWXJB-UUYP4-2XSMT-P4MEA","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-03-25T10:05:34Z","ip":"193.106.xxx.xxx","signedDataFile":"3feb7b66adb6c88d.xml","signerSerial":"fa271003-360a-45ce-abac-d11e5298b281","type":"penneo","signerName":"Marius Nicolai Julian Mallet","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":"Hvidovre Fodbold A/S"}],"dataFile":"3fe84aba1779e8ef.xml","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"004556ffdd260c0f1087b8359c18baf03770ebbdebb7e5627e1490c536b3eac0","key":"WJBBD-NA85K-T3MCP-D4Q54-PBCY4-OJHBQ","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"d158b7e43cf0e46aeb7342ebc14cfb061e2f5c747843e1ec89b08475b86dc637","key":"LCE63-5K0HG-I7O8T-AWXGA-PSECO-BONTB","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"07d23e32640f30cc1a3924bfdc593cd4de3288248bfc5587cb54a74aae2390a0","key":"F7X3E-5SECD-EA7A4-2W8LN-XAXQB-TW0CD","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"c271b531159464ae9ff7a2d3ccb6a4522af0df72760a5372ca37477b0312ace9","key":"QAUPI-3O44H-GWXJB-UUYP4-2XSMT-P4MEA","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-03-25T13:47:52Z","ip":"176.20.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe20aa02b9cb565.xml","signerSerial":"56c3a70e-d55f-4cc7-a176-5740b0456c1c","type":"penneo","signerName":"Teddy Hebo Larsen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd75d7894a80f4e.xml","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"004556ffdd260c0f1087b8359c18baf03770ebbdebb7e5627e1490c536b3eac0","key":"WJBBD-NA85K-T3MCP-D4Q54-PBCY4-OJHBQ","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"d158b7e43cf0e46aeb7342ebc14cfb061e2f5c747843e1ec89b08475b86dc637","key":"LCE63-5K0HG-I7O8T-AWXGA-PSECO-BONTB","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"07d23e32640f30cc1a3924bfdc593cd4de3288248bfc5587cb54a74aae2390a0","key":"F7X3E-5SECD-EA7A4-2W8LN-XAXQB-TW0CD","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"c271b531159464ae9ff7a2d3ccb6a4522af0df72760a5372ca37477b0312ace9","key":"QAUPI-3O44H-GWXJB-UUYP4-2XSMT-P4MEA","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-03-26T11:50:28Z","ip":"77.241.xxx.xxx","signedDataFile":"3fdc94d92e7dc5c4.xml","signerSerial":"39559035-dad7-437b-b8a0-417d5f628a7d","type":"penneo","signerName":"Bo Tue Knudsen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktionsmedlem","onBehalfOf":"Hvidovre Fodbold A/S"}],"dataFile":"3fe257a0b05d1d90.xml","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"004556ffdd260c0f1087b8359c18baf03770ebbdebb7e5627e1490c536b3eac0","key":"WJBBD-NA85K-T3MCP-D4Q54-PBCY4-OJHBQ","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"d158b7e43cf0e46aeb7342ebc14cfb061e2f5c747843e1ec89b08475b86dc637","key":"LCE63-5K0HG-I7O8T-AWXGA-PSECO-BONTB","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"a7066ed5036ed8bc59d4cf13a16bf0a60fee2a2d012aef1f417e8c2abd34d18f","key":"GSL7T-EBFV7-2N74E-UMQ0H-6X4E8-I1430","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"07d23e32640f30cc1a3924bfdc593cd4de3288248bfc5587cb54a74aae2390a0","key":"F7X3E-5SECD-EA7A4-2W8LN-XAXQB-TW0CD","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"c271b531159464ae9ff7a2d3ccb6a4522af0df72760a5372ca37477b0312ace9","key":"QAUPI-3O44H-GWXJB-UUYP4-2XSMT-P4MEA","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-03-26T11:53:23Z","ip":"188.120.xxx.xxx","signedDataFile":"3fc8e1d19d9d328c.xml","signerSerial":"fb49a344-1138-46f8-aa7c-a6ddb6b5496b","type":"penneo","signerName":"Ewe Britt Bünsov Brøns","subtype":"mitid.dk","organization":{"identifier":"14678093","name":"DANSK REVISION ROSKILDE, GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB","identifierType":"CVR"},"signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":"Dansk Revision Roskilde"}],"dataFile":"3fd40562c6514358.xml","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"d158b7e43cf0e46aeb7342ebc14cfb061e2f5c747843e1ec89b08475b86dc637","key":"LCE63-5K0HG-I7O8T-AWXGA-PSECO-BONTB","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"a7066ed5036ed8bc59d4cf13a16bf0a60fee2a2d012aef1f417e8c2abd34d18f","key":"GSL7T-EBFV7-2N74E-UMQ0H-6X4E8-I1430","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"07d23e32640f30cc1a3924bfdc593cd4de3288248bfc5587cb54a74aae2390a0","key":"F7X3E-5SECD-EA7A4-2W8LN-XAXQB-TW0CD","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"c271b531159464ae9ff7a2d3ccb6a4522af0df72760a5372ca37477b0312ace9","key":"QAUPI-3O44H-GWXJB-UUYP4-2XSMT-P4MEA","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-03-26T12:19:59Z","ip":"213.237.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe72b297d49ebb4.xml","signerSerial":"fa271003-360a-45ce-abac-d11e5298b281","type":"penneo","signerName":"Marius Nicolai Julian Mallet","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":"Hvidovre Fodbold A/S"}],"dataFile":"3fe4d985e414fa16.xml","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"b5ea9c5462ee9b9ea2cf7d1e0fcb98dc5c8fdf9ca42de733a87619bfbf33b3b0","key":"ZG1ST-2D3AV-WM4Z2-SWIKS-8GSDC-PFJE8","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"c271b531159464ae9ff7a2d3ccb6a4522af0df72760a5372ca37477b0312ace9","key":"QAUPI-3O44H-GWXJB-UUYP4-2XSMT-P4MEA","algorithm":"SHA-256"}]}]}
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  2024-03-24 10:09:47 UTC   Dorthe Ploug Badensø           188.120.xxx.xxx   The document was created                                                                                                          
  2024-03-24 10:09:48 UTC   Dorthe Ploug Badensø           188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Bo Tue Knudsen"                                                                                 
  2024-03-24 10:09:48 UTC   Dorthe Ploug Badensø           188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Lars Cramer-Larsen"                                                                             
  2024-03-24 10:09:48 UTC   Dorthe Ploug Badensø           188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Marius Nicolai Julian Mallet"                                                                   
  2024-03-24 10:09:48 UTC   Dorthe Ploug Badensø           188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Ewe Britt Bünsov Brøns"                                                                         
  2024-03-24 10:09:48 UTC   Dorthe Ploug Badensø           188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Teddy Hebo Larsen"                                                                              
  2024-03-24 10:09:48 UTC   Dorthe Ploug Badensø           188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Kim Garde Madsen"                                                                               
  2024-03-24 10:09:48 UTC   Dorthe Ploug Badensø           188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Martin Høgh"                                                                                    
  2024-03-24 10:09:49 UTC   Dorthe Ploug Badensø           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Bo Tue Knudsen" at "btk@hif.dk"                                                              
  2024-03-24 10:09:49 UTC   Dorthe Ploug Badensø           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lars Cramer-Larsen" at "cramer.larsen@gmail.com"                                             
  2024-03-24 10:09:49 UTC   Dorthe Ploug Badensø           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Marius Nicolai Julian Mallet" at "nma@dahllaw.dk"                                            
  2024-03-24 10:09:49 UTC   Dorthe Ploug Badensø           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Teddy Hebo Larsen" at "teddyhebo@gmail.com"                                                  
  2024-03-24 10:09:49 UTC   Dorthe Ploug Badensø           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kim Garde Madsen" at "kgm@hif.dk"                                                            
  2024-03-24 10:09:50 UTC   Dorthe Ploug Badensø           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Martin Høgh" at "mdall@outlook.dk"                                                           
  2024-03-24 10:09:55 UTC   Lars Cramer-Larsen             66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-24 10:16:12 UTC   Martin Høgh                    104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-24 10:54:17 UTC   Martin Høgh                    185.152.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                             
  2024-03-24 10:57:15 UTC   Penneo system                  185.152.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                           
  2024-03-24 10:58:09 UTC   Martin Høgh                    185.152.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                             
  2024-03-24 10:58:16 UTC   Penneo system                  185.152.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                           
  2024-03-24 10:58:34 UTC   Martin Høgh                    185.152.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                      
  2024-03-24 11:49:58 UTC   Teddy Hebo Larsen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-24 11:50:12 UTC   Teddy Hebo Larsen              176.20.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                             
  2024-03-24 11:50:25 UTC   Penneo system                  176.20.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                           
  2024-03-24 11:53:29 UTC   Teddy Hebo Larsen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-24 11:53:36 UTC   Teddy Hebo Larsen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-24 11:53:51 UTC   Teddy Hebo Larsen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-24 11:54:09 UTC   Teddy Hebo Larsen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-24 11:54:24 UTC   Teddy Hebo Larsen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-24 11:54:49 UTC   Teddy Hebo Larsen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-24 11:54:56 UTC   Teddy Hebo Larsen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-24 11:55:23 UTC   Teddy Hebo Larsen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-24 11:55:28 UTC   Teddy Hebo Larsen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-24 11:55:40 UTC   Teddy Hebo Larsen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-24 11:55:40 UTC   Teddy Hebo Larsen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-24 11:55:40 UTC   Teddy Hebo Larsen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-24 11:55:41 UTC   Teddy Hebo Larsen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-24 11:55:42 UTC   Teddy Hebo Larsen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-24 11:56:34 UTC   Teddy Hebo Larsen              80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-24 11:56:35 UTC   Teddy Hebo Larsen              80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-24 11:57:07 UTC   Teddy Hebo Larsen              80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-24 11:57:33 UTC   Kim Garde Madsen               172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-24 11:57:42 UTC   Kim Garde Madsen               87.57.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                             
  2024-03-24 11:58:29 UTC   Penneo system                  87.57.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                           
  2024-03-24 11:59:17 UTC   Kim Garde Madsen               87.57.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                             
  2024-03-24 11:59:25 UTC   Penneo system                  87.57.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                           
  2024-03-24 11:59:50 UTC   Kim Garde Madsen               87.57.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                      
  2024-03-24 12:10:43 UTC   Bo Tue Knudsen                 172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-24 12:53:11 UTC   Teddy Hebo Larsen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-24 12:53:18 UTC   Teddy Hebo Larsen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-24 12:53:25 UTC   Teddy Hebo Larsen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-24 12:53:48 UTC   Teddy Hebo Larsen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-24 12:54:19 UTC   Teddy Hebo Larsen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-24 12:54:39 UTC   Teddy Hebo Larsen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-24 12:54:42 UTC   Teddy Hebo Larsen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-24 12:54:42 UTC   Teddy Hebo Larsen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-24 12:54:43 UTC   Teddy Hebo Larsen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-24 12:54:43 UTC   Teddy Hebo Larsen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-24 12:57:40 UTC   Teddy Hebo Larsen              80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-24 13:37:50 UTC   Lars Cramer-Larsen             66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-24 13:38:02 UTC   Lars Cramer-Larsen             2.109.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                             
  2024-03-24 14:37:17 UTC   Lars Cramer-Larsen             66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-24 14:37:20 UTC   Lars Cramer-Larsen             2.109.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                             
  2024-03-24 14:44:44 UTC   Marius Nicolai Julian Mallet   188.178.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-24 14:44:44 UTC   Marius Nicolai Julian Mallet   188.178.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-24 14:44:47 UTC   Marius Nicolai Julian Mallet   146.75.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                             
  2024-03-24 14:51:49 UTC   Penneo system                  2.109.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                           
  2024-03-24 14:52:45 UTC   Lars Cramer-Larsen             2.109.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                             
  2024-03-24 14:52:46 UTC   Penneo system                  2.109.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                           
  2024-03-24 14:53:26 UTC   Lars Cramer-Larsen             2.109.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                  
  2024-03-24 19:58:41 UTC   Bo Tue Knudsen                 147.78.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                             
  2024-03-24 20:02:28 UTC   Bo Tue Knudsen                 147.78.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                             
  2024-03-24 20:14:09 UTC   Bo Tue Knudsen                 79.142.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-24 20:14:14 UTC   Bo Tue Knudsen                 79.142.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                             
  2024-03-24 20:20:07 UTC   Penneo system                  79.142.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                           
  2024-03-24 20:24:47 UTC   Bo Tue Knudsen                 79.142.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-24 20:37:40 UTC   Bo Tue Knudsen                 79.142.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-24 20:52:53 UTC   Bo Tue Knudsen                 147.78.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                             
  2024-03-24 21:11:27 UTC   Penneo system                  147.78.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                           
  2024-03-24 21:11:48 UTC   Bo Tue Knudsen                 147.78.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                             
  2024-03-24 21:11:56 UTC   Penneo system                  147.78.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                           
  2024-03-24 22:09:51 UTC   Bo Tue Knudsen                 172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-25 07:15:49 UTC   Dorthe Ploug Badensø           188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                           
  2024-03-25 08:42:09 UTC   Teddy Hebo Larsen              188.120.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-25 08:42:09 UTC   Teddy Hebo Larsen              188.120.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-25 10:03:28 UTC   Marius Nicolai Julian Mallet   193.106.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                             
  2024-03-25 10:04:08 UTC   Penneo system                  193.106.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                           
  2024-03-25 10:04:56 UTC   Marius Nicolai Julian Mallet   193.106.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                             
  2024-03-25 10:04:57 UTC   Penneo system                  193.106.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                           
  2024-03-25 10:05:34 UTC   Marius Nicolai Julian Mallet   193.106.xxx.xxx   The signer signed the document as dirigent, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, dirigent, bestyrelsesmedlem  
  2024-03-25 10:34:58 UTC   Penneo system                  176.22.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                           
  2024-03-25 11:22:31 UTC   Teddy Hebo Larsen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-25 11:28:26 UTC   Teddy Hebo Larsen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-25 11:28:41 UTC   Teddy Hebo Larsen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-25 11:29:02 UTC   Teddy Hebo Larsen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-25 11:29:21 UTC   Teddy Hebo Larsen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-25 11:29:51 UTC   Teddy Hebo Larsen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-25 11:30:01 UTC   Teddy Hebo Larsen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-25 11:30:03 UTC   Teddy Hebo Larsen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-25 11:30:07 UTC   Teddy Hebo Larsen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-25 11:30:39 UTC   Teddy Hebo Larsen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-25 11:30:45 UTC   Teddy Hebo Larsen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-25 11:30:47 UTC   Teddy Hebo Larsen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-25 11:30:55 UTC   Teddy Hebo Larsen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-25 11:31:19 UTC   Teddy Hebo Larsen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-25 11:31:27 UTC   Teddy Hebo Larsen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-25 11:31:27 UTC   Teddy Hebo Larsen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-25 11:31:28 UTC   Teddy Hebo Larsen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-25 11:31:29 UTC   Teddy Hebo Larsen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-25 11:46:27 UTC   Teddy Hebo Larsen              188.120.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-25 11:56:17 UTC   Teddy Hebo Larsen              188.120.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-25 11:56:17 UTC   Teddy Hebo Larsen              188.120.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-25 12:05:14 UTC   Teddy Hebo Larsen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-25 12:08:25 UTC   Teddy Hebo Larsen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-25 12:16:29 UTC   Teddy Hebo Larsen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-25 12:16:32 UTC   Teddy Hebo Larsen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-25 12:16:51 UTC   Teddy Hebo Larsen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-25 12:17:04 UTC   Teddy Hebo Larsen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-25 12:17:08 UTC   Teddy Hebo Larsen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-25 12:17:21 UTC   Teddy Hebo Larsen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-25 12:17:29 UTC   Teddy Hebo Larsen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-25 12:17:33 UTC   Teddy Hebo Larsen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-25 12:17:43 UTC   Teddy Hebo Larsen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-25 12:17:47 UTC   Teddy Hebo Larsen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-25 12:17:51 UTC   Teddy Hebo Larsen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-25 12:17:56 UTC   Teddy Hebo Larsen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-25 12:18:06 UTC   Teddy Hebo Larsen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-25 12:18:15 UTC   Teddy Hebo Larsen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-25 12:18:15 UTC   Teddy Hebo Larsen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-25 12:18:16 UTC   Teddy Hebo Larsen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-25 12:20:02 UTC   Teddy Hebo Larsen              188.120.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-25 12:20:02 UTC   Teddy Hebo Larsen              188.120.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-25 12:24:47 UTC   Dorthe Ploug Badensø           188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                           
  2024-03-25 12:29:24 UTC   Dorthe Ploug Badensø           188.120.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Teddy Hebo Larsen" at "teddyhebo@gmail.com"                                                  
  2024-03-25 13:46:13 UTC   Teddy Hebo Larsen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-25 13:46:26 UTC   Teddy Hebo Larsen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-25 13:46:27 UTC   Teddy Hebo Larsen              66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2024-03-25 13:46:54 UTC   Teddy Hebo Larsen              176.20.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                             
  2024-03-25 13:47:01 UTC   Penneo system                  176.20.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                           
  2024-03-25 13:47:40 UTC   Teddy Hebo Larsen              176.20.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                             
  2024-03-25 13:47:42 UTC   Penneo system                  176.20.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                           
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